Администрация                                                                                                                               муниципального района Кинельский
               Самарской области

         Постановление
от_______________ №____________

                   г.Кинель

Об          отмене      постановления
администрации муниципального
районе   Кинельский от 05.05.2012
№ 646
Руководствуясь  федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание, что  в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  муниципальная услуга муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей в сфере культуры «Георгиевская детская школа искусств» оказывается в соответствии с муниципальными заданиями муниципального района Кинельский, постановляю:
1. Отменить постановление администрации  муниципального района Кинельский от 05.05.2012г. № 646 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги „Предоставление дополнительного образования детям“ муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей в сфере культуры «Георгиевской детской школы искусств».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

района Кинельский                                                                 Н.В.Абашин

Соколова Л.Г.
Согласовано:

Начальник юридического

отдела                                                                                          Т.Л.Силантьева